PREEEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Site: www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná

- PÜBÍJcAoo NO X>RNAL DO POW
. N9_S-_l _°i_'l-_a.ú~Ot .n,0

fUNCIONARIO

DECRETO N.º 959/2007

SÚMULA: Nomeia MÁRCIA CRISTINA
FRANZINI, para o cargo de Provimento em
Comissão. de Diretora do Departamento
Administrativo, na forma que especifica:

APARECIDO
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições
legais, e na forma do contido na Lei
Complementar n. º 140/2006, de
08/05/2006.

FARIAS SPADA,

DECRETA:

Art. lº - Fica nomeada MÁRCIA CRISTINA
FRANZINI, portadora da Cédula de Identidade RG. n.º 4.490.712-7, e inscrita
no C.P.F. n.º 042.841.859-77 para exercer o Cargo de Provimento em Comissão,
de Diretora do Departamento Administrativo, Símbolo CC-2, do Serviço
Municipal de Saneamento Ambiental - Águas de Sarandi.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário,
este Decreto entra em vigor na data de publicação, com efeito retroativo a 01 de
novembro de 2007.

, 19 de novembro de 2007